
UCHWAŁA NR 87/XV/2015
RADY GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie opłaty targowej na terenie gminy Małkinia Górna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1515), art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. Dz.U. z 2014 r., poz. 849 z późn. zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - 
Ordynacja podatkowa (t. j. Dz.U. z 2015 r., poz. 613 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. Uchwałą niniejszą Rada Gminy Małkinia Górna:

1) wprowadza opłatę targową,

2) określa wysokość stawek opłaty targowej,

3) określa zasady ustalania i poboru oraz terminy płatności opłaty targowej,

4) zarządza pobór opłaty targowej w drodze inkasa, określa inkasentów, termin płatności dla inkasentów oraz 
wynagrodzenie za inkaso.

§ 2. Na terenie gminy Małkinia Górna wprowadza się opłatę targową:

§ 3. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od sprzedaży:

1) z ciągnika z przyczepą do 3,5 t  - 10 zł,

2) z samochodu osobowego  - 10 zł,

3) z samochodu osobowego z przyczepą  - 15 zł,

4) z samochodu dostawczego do 1,5 t  - 20 zł,

5) z samochodu dostawczego do 3,5 t  - 25 zł,

6) z ciągnika z dwiema przyczepami  - 16 zł,

7) z samochodu ciężarowego  - 35 zł,

9) z samochodu ciężarowego z przyczepą  - 40 zł,

10) z wózka ręcznego, roweru, ręki i kosza:

a) artykułów rolnych  – 4 zł,

b) pozostałych artykułów  – 10 zł,

11) ze stołu będącego wyposażeniem targowiska - 20 zł,

12) z ziemi do ręki  - 4 zł,

13) pod namiotem:

a) o wym. 3 m x 3 m  - 10 zł,

b) o wym. 3 m x 6 m  - 20 zł,

c) o wym. 3 m x 9 m  - 30 zł,

14) pozostałe formy sprzedaży  - 10 zł.

§ 4. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż.

§ 5. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa.

2. Inkasentem do poboru opłaty targowej wyznacza się:

1) na targowisku gminnym – Gminną Spółdzielnię „SCH” w Małkini Górnej;

2) w obrębie całej gminy, poza pkt 1) – następujące osoby:

Id: 9251B11C-69BB-4CD6-8A74-6391BF022635. Podpisany Strona 1



a) Grażyna Laska

b) Mariusz Rytel Andrianik

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso:

1) dla inkasenta o którym mowa w ust. 2 pkt 1) - w wysokości 55 % pobranej opłaty targowej;

2) dla inkasenta o którym mowa w ust. 2 pkt 2) - w wysokości 25 % pobranej opłaty targowej.

4. Inkasent pobierający opłatę targową odprowadza ją, za okresy miesięczne, w terminie do 10-go każdego 
miesiąca za miesiąc poprzedni do kasy Urzędu Gminy Małkinia Górna.

§ 6. Traci moc uchwała Nr 58/IX/2011 Rady Gminy Małkinia Górna z dnia 29 listopada 2011 roku w sprawie 
opłaty targowej.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

2. Uchwała wchodzi w życie 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Nietubyć

Id: 9251B11C-69BB-4CD6-8A74-6391BF022635. Podpisany Strona 2




